70 1 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (l. ¢ast) I“SWIMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729701: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31. 12.)

Cislo spoje: = 109 111 13 = 115 117 155 21 123 9 = 171
. i . Py P P R R P | % | <3| % | «H| » P < | <43 | <5 | «H3 | 25 P % | <13
Usek|Zbna Zastavka & 5 & 5 5 & & & 5 Y 5 Py & Py
< | 100 Brno,, Uzka 4:53 | 5:17 | 5:38 | 5:53 | 6:05 | 6:20 | 6:33 | 6:48 | 6:48 | 7:03 | 7:15 | 7:38 | 7:58 | 8:38 | 9:38 | 10:38 11:38 11:38 12:38| 12:38| 13:18| 13:38| 13:53
E‘ 100 Brno, , Autobusové nadrazi 4:55 | 5:20 | 5:41 | 5:56 | 6:08 | 6:23 | 6:36 | 6:51 | 6:51 | 7:06 | 7:18 | 7:41 | 8:01 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 11:41 | 12:41 | 12:41 | 13:21 | 13:41 | 13:56
o | 100 Brno, , Trzni 4:57 | 5:23 | 5:44 | 5:59 | 6:11 | 6:26 | 6:39 | 6:54 | 6:54 | 7:09 | 7:21 | 7:44 | 8:04 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 12:44 | 13:24 | 13:44 | 13:59
% | 101 Brno,, Cernovigky (o) 5:00 | 5:27 | 5:48 | 6:03 | 6:15 | 6:30 | 6:43 | 6:58 | 6:58 | 7:14 | 7:26 | 7:49 | 8:09 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 11:49| 12:49 | 12:49 | 13:29 | 13:49 | 14:04
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 5:02 | 5:29 | 5:50 | 6:05 | 6:17 | 6:32 | 6:45 | 7:00 | 7:00 | 7:16 | 7:28 | 7:51 | 8:11 | 8:51 | 9:51 [ 10:51] 11:51| 11:51| 12:51| 12:51| 13:31 | 13:51 | 14:06
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:05 | 5:32 | 5:53 | 6:08 | 6:20 | 6:35 | 6:48 | 7:03 | 7:03 | 7:19 | 7:31 | 7:54 | 8:14 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 12:54 ] 13:34 | 13:54 | 14:09
= 151 Brno 5:55 6:25 6:25 6:55 m7:25 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55
610 Velatice, Maxlivka (z) ! 5:35 ! ! 6:23 ! 6:51 | 7:06 | 7:06 | 7:22 | 7:34 | 7:57 | 817 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:57 | 12:57 | 13:37 | 13:57 | 14:12
610 Velatice ! 5:37 ! ! 6:25 ! 6:53 | 7:08 | 7:08 | 7:24 | 7:36 | 7:59 | 8:19 | 859 | 9:59 | 10:59] 11:59 | 11:59 | 12:59 | 12:59 | 13:39 | 13:59 | 14:14
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 5:08 | 5:39 | 5:56 | 6:11 | 6:27 | 6:38 | 6:55 | 7:10 | 7:10 | 7:26 | 7:38 | 8:01 | 8:21 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 12:01 | 13:01 | 13:01 | 13:41 | 14:01 | 14:16
610 Mokra-Horakov, cementarna ! 5:40 ! 6:12 ! 6:39 ! ! ! ! 7:39 ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:42|14:.02| ¢
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:09 | 5:42 | 5557 | 6:14 | 6:28 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:11 | 7:27 | 7:41 | 8:02 | 8:22 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02 | 13:02 | 13:44 | 14:04 | 14:17
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:10 | 5:43 | 5:58 | 6:15 | 6:29 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:12 | 7:28 | 7:42 | 8:03 | 8:23 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:03 | 13:03 | 13:03 | 13:45| 14:05 | 14:18
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:11 | 5:44 | 559 | 6:16 | 6:30 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:13 | 7:29 | 7:43 | 8:04 | 8:24 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:46 | 14:06 | 14:19
610 Mokra-Horakov, lom 5:12 | 5:45 | 6:00 | 6:17 | 6:31 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:14 | 7:30 | 7:44 | 8:05 | 8:25 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 12:05| 13:05| 13:05| 13:47 | 14:07 | 14:20
720 Hosténice, kasarna 5:48 6:34 7:02 | 7:17 | 7:17 8:08 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:08 | 13:08 13:50
720 Hosténice, ObU 5:51 6:37 7:05 | 7:20 | 7:20 8:11 9:11 1 10:1111:21(12:11}12:11 13:11 13:53
= 202 Brno 6:54 13:11
720 Hosténice, chaty 5:53 6:39 7:07 | 7222 | 7:22 8:13 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 12:13] 13:13 13:55
720 Hosténice, ObU 724 | 7:24 8:15 9:15 12:15| 12:15
720 Hosténice, kasarna 7:26 | 7:26 8:17 9:17 12:17 | 12:17
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:28 | 7:28 8:19 9:19 12:19| 12:19
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 7:30 | 7:30 8:21 9:21 12:211 12:21
720 Pozofice, Jezera 7:32 | 7:32 8:23 9:23 12:23| 12:23
720 Pozorice, nam. 7:33 | 7:33 8:24 9:24 12:24| 12:24
720 Pozorice, Skola 7:36 12:27
= spoje navazujici na linku 701 R jede v pracovnich dnech E Ly E E
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 31.12. " b
(2) zastavka celodenné na znameni Hid nejede 23.12,, od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. ﬁ-.':-'r:* ._I_E.-
spoj jede po jiné trase jede 23.12., od 28.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8. -':.'I '|-:|'.: ._i_' i
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. I I~ '-I-_ ’,




70 1 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (ll. cast) IDSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729701: Piepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites

PRACOVNI DNY (nejede 31. 12.)

Cislo spoje: 49 1 83 1 27 1 35 1 169 - 33 73 177 79
- . . R X R X R X R X R X R X ‘Xm 57 R K R R R R R
Usek|Zéna Zastavka & & & & & & & y & & & & & & &
< | 100 Brno,, Uzka 14:08] 14:23| 14:38| 14:53| 15:08 | 15:23| 15:38| 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38| 16:53 | 17:08 | 17:08 | 17:38| 18:08 | 18:38| 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38
E, 100 Brno, , Autobusové nadrazi 14:11| 14:26 | 14:41| 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:42 | 16:57 | 17:12| 17:12 | 17:42| 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:40
o | 100 Brno, , Trzni 14:14| 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:45| 17:00 | 17:15| 17:15| 17:45| 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:42
% | 101 Brno,, Cernovigky (o) 14:19| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:50 | 17:05| 17:20| 17:20 | 17:50 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:45
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 14:21| 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:22 | 17:52| 18:21 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:47
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 14:24 1 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39| 16:55] 17:10| 17:25] 17:25] 17:55| 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:49
= 151 Brno 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:01 | 23:01
610 Velatice, Maxlivka (z) 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:28 | 17:58 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:52
610 Velatice 14:29| 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29| 16:44 | 17:00| 17:15] 17:30| 17:30| 18:00 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:54
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:02 | 17:17 | 17:32| 17:32| 18:02 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 22:56
610 Mokra-Horakov, cementarna 14:32 ¢ ! |15:27| ! ! ! ! ! ! ! |17:33|17:33| 18:06| ¢ ! ! |21:.02|22:02] ¢
610 Mokra-Horakov, Horakov 14:34| 14:47 | 15:02 | 15:19 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:03 | 17:18 | 17:35| 17:35| 18:08 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:04 | 22:04 | 22:57
610 Mokra-Horakov, sidlisté 14:35] 14:48 | 15:03 | 15:20 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:04 | 17:19] 17:36 | 17:36 | 18:09 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:05 | 22:05 | 22:58
610 Mokra-Horakov, Mokra 14:36 | 14:49 | 15:04 | 15:21 | 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:05| 17:20 | 17:37 | 17:37 | 18:10 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:06 | 22:06 | 22:59
610 Mokra-Horakov, lom 14:37| 14:50| 15:05| 15:22| 15:35] 15:50| 16:05] 16:20| 16:35| 16:50| 17:06 | 17:21| 17:38| 17:38 | 18:11| 18:35] 19:05| 20:05| 21:07 | 22:07 | 23:00
720 Hosténice, kasarna 14:40 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:41 18:14 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:10 | 22:10 | 23:03
720 Hosténice, ObU 14:43 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:44 18:17| 18:41] 19:11] 20:11] 21:13] 22:13 ] 23:06
= 202 Brno 14:56 16:41
720 Hosténice, chaty 14:45 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:46 18:191 18:43] 19:13| 20:13 | 21:15| 22:15| 23:08
720 Hosténice, ObU 14:47 15:45 16:45 17:48 18:21 19:15 22:17
720 Hosténice, kasarna 14:49 15:47 16:47 17:50 18:23 19:17 22:19
720 Hosté&nice, rozc.Cerveny vrch (z) 14:51 15:49 16:49 17:52 18:25 19:19 22:21
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 14:53 15:51 16:51 17:54 18:27 19:21 22:23
720 Pozofice, Jezera 14:55 15:53 16:53 17:56 18:29 19:23 22:24
720 Pozorice, nam. 14:56 15:54 16:54 17:57 18:30 19:24 22:25

spoje navazujici na linku 701 ®R  jede v pracovnich dnech
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 31.12. .Svf’asfnou cestu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede 23.12., od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede 23.12., od 28.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729701: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovské 334,595 01 Velké4 Bite$

Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozorice (lll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 255 207 211 pAK] 215 217 219 221 223 225 227 229 231 235 237 239
usek| zona Zastavka 6L 1 7] f{;ia otikd| e | tH3 | otlid| ©otilkd| cEd | 13 | otild| ©ild| ©tikd| ©tikd| ©tiH| e+E| o+E| ot
G
= | 100 Brno,, Uzka 5:08 7:08 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 17:08 | 18:58 | 20:38 | 22:38
2 | 100 Brno,, Autobusové nadrazi 5:11 7:11 | 841 | 841 | 9141 | 10:41 ] 11:41 | 11:41| 12:41 | 13:41 | 14:41| 15:41 | 17:11 | 19:01 | 20:41 | 22:40
Z 100 Brno,, Trzni 5:14 7:14 | 8:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:14 | 19:04 | 20:44 | 22:42
% 101 Brno, , Cernovicky (o) 5:19 7:19 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49| 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:49| 15:49| 17:19| 19:09 | 20:49 | 22:45
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 5:21 7:21 | 851 | 851 | 9:51 |10:51|11:51|11:51|12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 17:21| 19:11 | 20:51 | 22:47
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (2) 5:24 724 | 854 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 17:24 | 19:14 | 20:54 | 22:49
= 151 Brno 8:55 | 8:55 10:55 13:55 15:55
610 Tvarozna, kostel ! ! ! 8:59 ! ! 1159 ¢ ! ! ! ! !
610 Velatice, MaxlGvka (z) 5:27 7:27 | 857 | 9:03 | 9:57 | 10:57 | 11:57| 12:03 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:27 | 19:17 | 20:57 | 22:52
610 Velatice 5:29 7:29 | 859 | 9:05 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:05| 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 17:29| 19:19 | 20:59 | 22:54
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 5:31 7:31 | 9:01 | 9:07 | 10:01|11:0112:01|12:0713:01| 14:01] 15:01] 16:01] 17:31] 19:21 | 21:01 | 22:56
610 Mokra-Horakov, cementarna 5:32 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1732 ¢ ! !
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:34 7:32 | 9:02 | 9:08 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 12:08 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:34 | 19:22 | 21:02 | 22:57
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:35 7:33 | 9:03 | 9:09 | 10:03| 11:03| 12:03 | 12:09 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:35| 19:23 | 21:03 | 22:58
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:36 7:34 | 9:04 | 9:10 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:10 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:36 | 19:24 | 21:04 | 22:59
610 Mokra-Horakov, lom 5:37 7:35 | 9:05 | 9:11 | 10:05] 11:05| 12:05| 12:11| 13:05] 14:05| 15:05| 16:05| 17:37 | 19:25] 21:05 | 23:00
720 Hosténice, kasarna 5:39 7:37 9:13 11:07 12:13] 13:07 15:07 17:39| 19:27 23:03
720 Hosté&nice, ObU 5:42 7:40 9:16 11:10 12:16 | 13:10 15:10 17:42 1 19:30 23:06
720 Hosténice, chaty 5:44 | 7:01 | 7:42 9:18 11:12 12:18| 13:12 15:12 17:44| 19:32 23:08
720 Hosté&nice, ObU 7:03 9:20
720 Hosténice, kasarna 7:05 9:22
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:07 9:24
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 7:09 9:26
720 Pozorice, Jezera 7:11 9:28
720 Pozofrice, nam. 7:12 9:29

702 720
Pozorice P
702 7
202 601,602,702
L Velatice
-7 Mokrd "Hrakov
151 151
el Bedfichovice]
78 BN
101 &
31,33
75,76 75,76
44,106,107
47,49
31,33
12,40,48
100 126367\ 6367100
Brno,” g4 104,105
Uzka 108,505

=

(0

@
{

&
®
+

spoje navazujici na linku 701
zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

w —
~N ~N

nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.

nejede 24.12., 6.7., 28.10. a 17.11.
jede také 24.12., 31.12., 6.7., 28.10. a 17.11., nejede 26.12.
nejede 24.12., 28.3., 6.7., 28.10. a 17.11.

@cesfu s IDS JMK




701

Pozorice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (l. ¢ast)

IDSTLIMK

Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729701: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY (nejede 31. 12.)

Cislo spoje: 106 152 116 14 154 120 122 24 126 156 160 40
Usekl Zéna Zastévka R 2 | <3| «Ed| «H| 2 | «H| % R R R R R < | <3| % | «H| % R ® % | *5d | *H3
& & & & & & & & & & &
720 Pozofrice, S§kola 12:43
720 Pozorice, nam. 4:23 | 4:43 | 4:53 5:14 | 5:32 7:43 8:43 | 9:43 12:43| 12:45
720 Pozorice, Jezera 4:24 | 4:44 | 4:54 5:15 | 5:33 7:45 8:45 | 9:45 12:45| 12:47
720 Pozotice, Jezera vodojem (z) 4:25 | 4:45 | 4:55 5:16 | 5:34 7:46 8:46 | 9:46 12:46 | 12:48
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 4:27 | 4:47 | 4:57 5:18 | 5:36 7:48 8:48 | 9:48 12:48| 12:50
720 Hosténice, kasarna 4:29 | 4:49 | 4:59 5:20 | 5:38 7:50 8:50 | 9:50 12:50 | 12:52
720 Hosténice, ObU 4:31 | 451 | 5.01 5:22 | 5:40 7:52 8:52 | 9:52 12:521 12:54
= 202 Brno 5:41 10:09 13:11
720 Hosténice, chaty 4:13 | 4:33 | 4:53 | 5:03 5:24 | 5:42 | 5:54 6:39 7:09 7:54 8:54 | 9:54 | 10:54| 11:59| 12:54 | 12:56
720 Host&nice, ObU 4:15 | 4:35 | 4:55 | 5:05 5:26 | 5:44 | 5:56 6:41 7:11 7:56 8:56 | 9:56 | 10:56 | 12:01 | 12:56 | 12:58
720 Hosténice, kasarna 4:16 | 4:36 | 4:56 | 5:06 5:27 | 5:45 | 5:57 6:42 7:12 7:57 8:57 | 9:57 | 10:57 | 12:02 | 12:57 | 12:59
610 Mokra-Horakov, lom 4:20 | 4140 | 5:00 | 5:10 | 5:16 | 5:31 | 5:49 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:06 ] 13:01| 13:03
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:22 | 442 | 5:02 | 5:12 | 5:18 | 5:33 | 5:51 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 10:03 | 11:03 ] 12:08 | 13:03 | 13:05
610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:24 | 4:44 | 5:04 | 5:14 | 5:20 | 5:35 | 5:53 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:35 | 9:05 [ 10:05| 11:05] 12:10| 13:05] 13:07
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:26 | 4:46 | 5:06 | 5:16 | 5:22 | 5:37 | 5:55 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:12| 13:07 | 13:09
610 Mokra-Horakov, cementarna i ! ! ! ! 5:39 ! | 609|624 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 4:27 | 4:47 | 5.07 | 5:17 | 5:23 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:13| 13:08 | 13:10
610 Velatice 4:30 | 450 | 5:10 | 5:20 | 5:26 | 5:44 | 5559 | 6:14 | 6:29 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 10:11) 11:11| 12:16| 13:11| 13:13
610 Velatice, Maxliivka (z) 4:32 | 452 | 5:12 | 5:22 | 5:28 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 10:13| 11:13] 12:18| 13:13] 13:15
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:35 | 455 | 5:15 | 5:25 | 5:31 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 801 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 10:16] 11:16] 12:21| 13:16| 13:18
= 151 Zidlochovice 4:37 5:27 5:27 5:57 6:27 H3e:57 7:27 |HY7:37 8:27 10:27 12:27 | 13:27
= 601 Slavkov u Brna 5:35 5:35 6:05 H37:35 12:35 | 13:35 | 13:35
= 602 Bucovice 5:28 5:28 6:05 6:35 H37.05 7:38
= | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:38 | 458 | 5:18 | 5:28 | 5:34 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19] 12:24 | 13:19] 13:21
2 | 101 Brno,, Cernoviéky (o) 4:40 | 5:00 | 5:20 | 5:30 | 5:36 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 651 | 706 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 806 | 821 | 851 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:26| 13:21| 13:23
; 100 Brno, , Trzni 4:45 | 5:05 | 5:25 | 5:35 | 5:41 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:31 | 13:26 | 13:28
% 100 Brno, , Zvonarka 4:47 | 5:07 | 5:27 | 5:37 | 543 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 758 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:33| 13:28 | 13:30
Z | 100 Brno,, Uzka 4:49 | 5:09 | 5:29 | 5:39 | 5:45 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:35| 13:30| 13:32

@

spoje
zastavka celodenné na znameni
zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

navazujici na linku 701

w1 N
~ w

nejede 31.12.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 23.12., od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. [ph _I_E
jede 23.12., od 28.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8. ey T
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. | | = ’,




/(71 | Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (. &st) DS g IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729701: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31. 12.)

Cislo spoje: m 112 m 30 190 44 108 1 128 1 84 180 82
- . . % <M | R P 2 | <3| ® |«H| %2 | «HI| « < | P R P K P K P K
Usek|Zbna Zastavka 5 Py 5 5 & 5 & & s s & s & s &
720 Pozofrice, S§kola 13:36 15:30
720 Pozorice, nam. 13:38 14:43 15:32 15:43 17:14 19:43
720 Pozorice, Jezera 13:40 14:45 15:34 15:45 17:15 19:45
720 Pozotice, Jezera vodojem (z) 13:41 14:46 15:35 15:46 17:16 19:46
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 13:43 14:48 15:37 15:48 17:18 19:48
720 Hosténice, kasarna 13:45 14:50 15:39 15:50 17:20 19:50
720 Hosténice, ObU 13:47 14:52 15:41 15:52 17:22 19:52
= 202 Brno 14:56
720 Hosténice, chaty 13:24 13:49| 13:59 14:54 15:24| 15:43 15:54 16:24 17:24 18:54 | 19:54 | 20:56 | 22:04
720 Hosténice, obU 13:26 13:51| 14:01 14:56 15:26 | 15:45 15:56 16:26 17:26 18:56 | 19:56 | 20:58 | 22:06
720 Hosténice, kasarna 13:27 13:52 | 14:02 14:57 15:27 | 15:46 15:57 16:27 17:27 18:57 | 19:57 | 20:59 | 22:07
610 Mokra-Horakov, lom 13:31| 13:31| 13:56 | 14:06 | 14:16| 14:34| 14:51| 15:01 | 15:22| 15:31| 15:50| 16:01 | 16:01 | 16:22| 16:31| 17:01| 17:31] 18:01| 19:01 | 20:01 | 21:03 | 22:11
610 Mokra-Horakov, Mokra 13:33 | 13:33| 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:36 | 14:53 | 15:03 | 15:24 | 15:33 | 15:52 | 16:03 | 16:03 | 16:24 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:05 | 22:12
610 Mokra-Horakov, sidlisté 13:35[ 13:35| 14:00 | 14:10| 14:20| 14:38 | 14:55| 15:05 | 15:26 | 15:35 | 15:54 | 16:05 | 16:05| 16:26 | 16:35| 17:05 | 17:35 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:07 | 22:13
610 Mokra-Horakov, Horakov 13:37 | 13:37 | 14:02 | 14:12 | 14:22 | 14:40 | 14:57 | 15:07 | 15:28 | 15:37 | 15:56 | 16:07 | 16:07 | 16:28 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:09 | 22:15
610 Mokra-Horakov, cementarna 13:39( 13:39| ) |14:14|14:24| } ! 1509 ¢ ! ! |16:09]16:09| ¢ ! |17:.09|17:39| 18:09( ¢ ! |21:11|22:17
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 13:41| 13:41| 14:03 | 14:16 | 14:26 | 14:41 | 14:58 | 15:11| 15:29 | 15:38 | 15:57 | 16:11 | 16:11| 16:29 | 16:39| 17:11| 17:41| 18:11 | 19:08 | 20:08 | 21:13 | 22:19
610 Velatice 13:44| 13:44 | 14:06 | 14:19 | 14:29 | 14:44 | 15:01 | 15:14 | 15:32| 15:41 | 16:00 | 16:14 | 16:14 | 16:32 | 16:42 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:11 | 20:11 | 21:16 | 22:21
610 Velatice, Maxliivka (z) 13:46 | 13:46 | 14:08 | 14:21 | 14:31 | 14:46 | 15:03 | 15:16 | 15:34 | 15:43 | 16:02 | 16:16 | 16:16 | 16:34 | 16:44 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:13 | 20:13 | 21:18 | 22:23
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 13:49| 13:49 | 14:11 | 14:24 | 14:34 | 14:49| 15:06 | 15:19 ] 15:37 | 15:46 | 16:05| 16:19| 16:19| 16:37 | 16:47 | 17:19| 17:49| 18:19] 19:16 | 20:16 | 21:21 | 22:26
= 151 Zidlochovice 14:27 15:27 16:27 | 16:27 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 22:27
= 601 Slavkov u Brna 14:35 15:35 16:35 | 16:35 17:35 18:35 20:35
= 602 Bucovice 14:05 | 14:05 14:35 | 15:05 H315:35 16:05 16:35 17:05 18:05 20:35
= | 101 Brno, Slatina, sidlisté 13:52 | 13:52 | 14:14 | 14:27 | 14:37 | 14:52 | 15:09 | 15:22 | 15:40 | 15:49 | 16:08 | 16:22 | 16:22 | 16:40 | 16:50 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:19 | 20:19 | 21:24 | 22:29
2 | 101 Brno,, Cernoviéky (0) 13:54 | 13:54 | 14:16 | 14:29| 14:39| 14:54 | 15:11 | 15:24 | 15:42 | 15:51 | 16:10| 16:24 | 16:24 | 16:42 | 16:52 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:21 | 20:21 | 21:26 | 22:30
; 100 Brno, , Trzni 13:59 | 13:59 | 14:21 | 14:34 | 14:44 | 14:59 | 15:16 | 15:29 | 15:47 | 15:56 | 16:15| 16:29 | 16:29 | 16:47 | 16:57 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:26 | 20:26 | 21:31 | 22:33
% 100 Brno, , Zvonarka 14:01| 14:01 | 14:23| 14:36 | 14:46 | 15:01 | 15:18 | 15:31| 15:49| 15:58 | 16:17 | 16:31] 16:31| 16:49| 16:59 | 17:31| 18:01 | 18:31 | 19:28 | 20:28 | 21:33 | 22:34
Z | 100 Brno,, Uzka 14:03| 14:03| 14:25| 14:38| 14:48 | 15:03 ] 15:20] 15:33] 15:51 | 16:00| 16:19| 16:33| 16:33| 16:51 ] 17:01] 17:33] 18:03] 18:33] 19:30 20:30| 21:35| 22:35

= spoje navazujici na linku 701

(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
R jede v pracovnich dnech

nejede 31.12.

nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.

jede 23.12., od 28.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8.

[, N
~ w




70 1 Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (lll. ¢ast) InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729701: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 206 258 210 212 214 218 220 222 224 226 228 230 232 242 244 236 238 240
usek| z6na Zastavka 551 7]kGL 1 7] Tiﬂ 3 | oEld | ©tid| B3 | ol | ©tild| ©ild| ©ild| ©ild| ©ild| @i 13 6] 5311 6]KG] 1 0}
G
720 Pozorice, nam. 6:50 9:43
720 Pozofice, Jezera 6:51 9:44
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 6:53 9:46
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 6:55 9:48
720 Hosténice, kasarna 6:57 9:50
720 Hosténice, ObU 6:59 9:52
720 Hosténice, chaty 4:34 |1 6:31 | 7:01 7:54 | 8:54 | 9:54 11:54 13:54 15:541 18:09] 18:11 19:54
720 Hosténice, ObU 4:36 | 6:33 7:56 | 8:56 | 9:56 11:56 13:56 15:56 | 18:11] 18:13 19:56
720 Hosténice, kasarna 4:37 | 6:34 7:57 | 857 | 9:57 11:57 13:57 15:57| 18:12| 18:14 19:57
610 Mokra-Horakov, lom 4:41 | 6:38 7:22 | 8:01 ] 9:01 | 10:01)10:01]11:01]12:01]13:01]14:01]15:01]16:01]18:16]18:18] 18:18| 20:01| 22:01
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:42 | 6:39 7:24 | 8:03 | 9:03 | 10:03| 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 18:20| 18:20 | 20:03 | 22:02
610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:43 | 6:40 7:26 | 8:05 | 9:05 [ 10:05| 10:05| 11:05| 12:05 | 13:05| 14:05| 15:05 | 16:05 18:22| 18:22 | 20:05 | 22:03
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:45 | 6:42 7:28 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 18:24 | 18:24 | 20:07 | 22:05
610 Mokra-Horakov, cementarna ! 6:44 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18:26 | 18:26
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 4:46 | 6:46 7:29 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 18:28 ] 18:28 | 20:08 | 22:06
610 Velatice 4:49 | 6:49 7:32 | 811 | 9:11 [10:11 10:11)11:11 | 12:11 | 13:11] 14:11| 15:11 ] 16:11 18:31] 18:31| 20:11 | 22:09 7fomﬁce720
610 Velatice, Maxlivka (z) 4:51 | 6:51 7:34 | 8:13 | 9:13 | 10:13 10:13 | 11:13| 12:13| 13:13 | 14:13| 15:13| 16:13 18:33 | 18:33| 20:13| 22:11 o
610 Tvaroznd, kostel ! ! 7:39 ! ! |10:18| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! O | T s
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) 4:54 | 6:54 7:43 | 8:16 | 9:16 | 10:22] 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 [ 15:16 | 16:16 18:36 | 18:36 [ 20:16 | 22:14 | g1
= 151 Zidlochovice 4:57 9:27 12:27 14:27 16:27 M20:27 . R
= 602 Bucovice 7:05 78 -,
% | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:57 | 6:57 7:46 | 819 | 9:19 | 10:25] 10:19 | 11:19| 12:19 13:19| 14:19 | 15:19| 16:19 18:39| 18:39 | 20:19 | 22:17 | | 101 g o
T | 101 Brno, , Cernovicky (o) 4:58 | 6:58 7:48 | 8:21 | 9:21 | 10:27| 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 14:21| 15:21 | 16:21 18:41] 18:41| 20:21| 22:18 | |- e L L
2 | 100 Brno, , Trzni 5:03 | 7:03 7:53 | 8:26 | 9:26 | 10:32| 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 18:46 | 18:46 | 20:26 | 22:23 e e
S | 100 Brno, , Zvonatka 5:04 | 7:04 7:54 | 8:27 | 9:27 | 10:33] 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 18:47 | 18:47 | 20:27 | 22:24 || 100 12667\ ss67100
Z | 100 Brno,, Uzka 5:06 | 7:06 7:56 | 8:29 | 9:29 | 10:35] 10:29] 11:29] 12:29] 13:29| 14:29] 15:29| 16:29 18:49| 18:49| 20:29 | 22:26 Oag  B4l0s105

spoje navazujici na linku 701
(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 24.12., 6.7., 28.10. a 17.11.

jede také 24.12., 31.12., 6.7., 28.10. a 17.11., nejede 26.12.
jede také 31.12., 6.7., 28.10. a 17.11., nejede 26.12.

nejede 24.12., 28.3., 6.7., 28.10. a 17.11.

Stastnou cestu s IDS JMK

+ @ ¢~

Hlw —_
NN ~




